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Sportelli in presenza di lingua tedesca ECO-TUR e SSAS

Calendario per il 2° Quadrimestre 2023-2024

. - Me 20.03.2024 | 14:00-14:50 | Prof. Robol - Prenotarsi via email entro le 17:00
Prime TUR (22 lingua) e . .
Terze TUR (3 lingua) Me 27.03.2024 | 14:00-14:50 | del giorno precedente, scrivendo al docente:
Me 10.04.2024 | 14:00-14:50 | d.robol@domir.it
Seconde TUR (2 lingua) Me 20.03.2024 | 14:50-15:40 | Prof. Robol - Prenotarsi via email entro le 17:00
. g Me 27.03.2024 | 14:50-15:40 | del giorno precedente, scrivendo al docente:
e Quarte TUR (32 lingua) o
Me 10.04.2024 | 14:50-15:40 | d.robol@domir.it
Al Lu 25.03.2024 14:00-14:50 | Prof.ssa Buonasora - Prenotarsi via email entro le
Ter‘ze TUR (22 Ialn.gua) € Lu 08.04.2024 | 14:00-14:50 | 17:00 del giorno precedente, scrivendo alla
Quinte TUR (32 lingua) Lu 15.04.2024 | 14:00-14:50 | docente: a.buonasora@domir.it
Lu 25.03.2024 14:50-15:40 | Prof.ssa Buonasora - Prenotarsi via email entro le
Quarte TUR (22 lingua) | Lu 08.04.2024 | 14:50-15:40 | 17:00 del giorno precedente, scrivendo alla
Lu 15.04.2024 | 14:50-15:40 | docente: a.buonasora@domir.it
Lu 18.03.2024 | 15:40-16:30 | Prof.ssa Leo - Prenotarsi via email entro le 17:00
Quinte TUR (22 lingua) Lu 22.04.2024 15:40-16:30 | del giorno precedente, scrivendo alla docente:
Me 24.04.2024 | 15:40-16:30 | M-leo@domir.it
Gi 11.04.2024 14:00-14:50 | Prof.ssa Petruzzelli - Prenotarsi via email entro le
Prime SSAS Ma 16.04.2024 | 14:00-14:50 | 17:00 del giorno precedente, scrivendo alla
Gi 18.04.2024 | 14:00-14:50 | docente: o.petruzzelli@domir.it
Gi 21.03.2024 14:00-14:50 | Prof.ssa Bosco - Prenotarsi via email entro le
Seconde SSAS Gi 04.04.2024 14:00-14:50 | 17:00 del giorno precedente, scrivendo alla
Gi 11.04.2024 14:00-14:50 | docente: i.bosco@domir.it
Ma 19.03.2024 | 14:00-14:50 | Prof.ssa Leo - Prenotarsi via email entro le 17:00
Terze SSAS Ma 16.04.2024 | 14:00-14:50 | del giorno precedente, scrivendo alla docente:
Ma 23.04.2024 | 14:00-14:50 | M.leo@domir.it
Gi 21.03.2024 | 14:00-14:50 | Prof.ssa Petruzzelli - Prenotarsi via email entro le
Quarte SSAS Ma 26.03.2024 | 14:00-14:50 | 17:00 del giorno precedente, scrivendo alla
Gi 04.04.2024 14:00-14:50 | docente: o.petruzzelli@domir.it
Gi 04.04.2024 14:00-14:50 | Prof. Falcone- Prenotarsi via email entro le 17:00
Quinte SSAS Gi 11.04.2024 14:00-14:50 | del giorno precedente, scrivendo al docente:
Gi 18.04.2024 | 14:00-14:50 | M-falcone@domir.it
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